
UCHWAŁA NR 1008/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1007/ZP/VI/22 z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98DA02A-1278-4308-B494-A4A8F77142C0. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały nr 1008/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.02.2022 r.

21 945 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 21 945 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 945 0     70005
Zarząd Powiatu 21 945 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 945 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98DA02A-1278-4308-B494-A4A8F77142C0. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1008/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.02.2022 r.

373 997 352 052 Razem:
Transport i łączność 44 500 0600
 Drogi publiczne powiatowe 44 500 0     60014
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 44 500 0          107
 Zakup energii 19 180 0               4260
 Zakup usług pozostałych 25 320 0               4300
Gospodarka mieszkaniowa 24 405 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 405 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 24 405 0          107
Zakup usług pozostałych 24 405 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

21 945 0                    2

Administracja publiczna 30 000 0750
 Pozostała działalność 30 000 0     75095
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

30 000 0          109

 Zakup usług pozostałych 30 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 000 8 000754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

2 000 2 000     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0 2 000          06
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0 2 000               2910

Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 000 0          101
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000 0               2910

Zarządzanie kryzysowe 6 000 6 000     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

6 000 6 000          110

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 0               4170
Zakup usług pozostałych 0 6 000               4300
Różne rozliczenia 0 151 265758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 151 265     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 151 265          100
 Rezerwy 0 110 265               4810
rezerwa ogólna 0 94 410                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 15 855                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 41 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 32 000                    3
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 9 000                    6

Oświata i wychowanie 184 119 184 119801

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98DA02A-1278-4308-B494-A4A8F77142C0. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1008/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.02.2022 r.

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

28 029 28 029     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 28 029 28 029          07
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 029 0               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 28 029               4800
 Pozostała działalność 156 090 156 090     80195
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 156 090 156 090          15
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 147 177 0               2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 913 0               2959
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 156 090               4017
Pomoc społeczna 32 000 0852
Domy pomocy społecznej 32 000 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 32 000 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000 0               6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Modernizacja dachu na budynku PDPS "Pogodna
Jesień" w Cieszynie"

32 000 0                    2

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 855 0853
 Powiatowe urzędy pracy 15 855 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 15 855 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 989 0               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 221 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

498 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

147 0               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 668 8 668854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 560 2 682     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

1 560 2 682          21

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 682               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 560 0               4800
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 5 126     85404
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

0 5 126          21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 126               4800
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 7 108 860     85419
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

7 108 860          21

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 108 0               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 860               4800
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 450 0921
 Muzea 9 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

9 000 0          111

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

9 000 0               6220

 Pozostała działalność 2 450 0     92195

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98DA02A-1278-4308-B494-A4A8F77142C0. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały nr 1008/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.02.2022 r.

Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 450 0          111

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450 0               4210
Kultura fizyczna i sport 15 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

15 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 15 000 0               4300

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98DA02A-1278-4308-B494-A4A8F77142C0. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

